
 

Vitt blir vitt igen 
Att vita textilier efter ett tag blir 

grådaskiga är ett känt faktum. Många 

gånger sker detta långt tidigare än man 

har tröttnat på plagget. Är det då 

dessutom märkeskläder som kostat en 

hel del känns det extra tråkigt. Med nya 

Nitor Back To White finns nu en enkel 

lösning på problemet. 

 

Nitor Back To White rengör, tar bort 

fläckar och tvättar tillbaka till lika 

skinande vitt som plagget var när det 

köptes. Och det är lika enkelt som  

effektivt, allt finns i en och samma påse 

och det är bara en omgång i tvättmaskinen 

som behövs. Påsen klipps upp och placeras 

direkt i tvättrumman tillsammans med 

textilierna. Tvätta sen i minst 60° utan 

förtvätt och resultatet blir ett plagg som är 

klart att återigen få en berättigad plats i 

garderoben för en lång tid framöver. 

 

– Enkelheten hos Back To White är unik 

och har efterfrågats då vanlig textilfärg 

ibland kan upplevas som lite komplicerad 

att använda. Back To White fokuserar på 

att ge tillbaka den rena, fräscha och 

kritvita färgen på textilier som blivit 

grådaskiga. Här finns ett stort behov och 

Back To White erbjuder en enkel och 

effektiv lösning som du inte behöver vara 

färgproffs för att klara av.  Allt som behövs 

är en tvättmaskin, säger Miriam Jallow, 

produktchef på Alfort & Cronholm. 

 

 

Skillnaden mellan vanlig textilfärg och Back 

To White är att den inte har något 

färgpigment. Istället är det en 

dubbelverkande chockbehandling med  

aktiva enzymer, tensider och optiska 

vitmedel som står för resultatet. Dessutom 

innehåller Nitor Back To White inga 

klorbaserade blekmedel.  

Syftet är att tvätta tillbaka den  ursprungliga 

färgen och inte färga in en helt ny färg. Back 

To White kompletterar den tidigare 

produkten Back To Black som ingår i serien 

av uppfräschare och återfärgare.  

 

 

 

På www.nitor.se, under rubriken ”Press” 

finns produktbilder och release digitalt. 

 

För mer information, vänligen kontakta 

kundservice@nitor.se 

 


